## Decimus sextū

actus sunt distincti. et in cuiuslibet indigna execusione amittit peccatum mortale. hec ille. Et quod concubinarii sacerdotes pre ceteris plus piculū et peccatis celebrando aggrauant ppter scandalū. id specialiter de eis mota est q̄stio. Unū simpli ppter se loquendo sp̄ celebrando qui⁹ peccat q̄ si mille florenos raperet. aut etiā q̄ plus est q̄ amitteret latrociniū seu homicidium hoīis cuiuscumq; put ex iā dices. et p dubiū infra post piculū ter nū euideret elici p̄t. O pericula sup̄ picula sacerdotū concubinarioꝝ. utinā lynceis oculis decorati eēnt q̄bō circūq; enormia eoz vitta et picula auscultatēr intuerent. utiq; de emēda cū effectu cogitarent.

¶ Si me increpādo posset q̄s dicere. vni experientia docuit. vt quid aerem h̄beras in his erga sacerdotes concubinarios et litteratos scis ne ipsoſ icorrigibiles teste Chrysostomo sup̄ Matth. in ope impfecto. c. xxii. vbi dicitur. Quis clericū vidit p̄niam agentē. oia eīm̄ q̄cūq; in scripturā sunt ppter q̄triduanā meditatōem an oculos ei⁹ inueterata sunt et vilia estimant. Nihil autē ip̄ossibili⁹ q̄ illū corrigere q̄ oia scit. et tñ p̄tēnens bonū diligat malum. ppter ea cleric⁹ q̄ sp̄ meditat̄ scripturas. aut oīno obseruatur⁹ ē et erit pfect⁹. aut si semel ceperit illa p̄tēnere nūq; exercitat̄ in illis vt teneat illa. et si dep̄hensus humiliauerit se nō iō dolet. q̄ peccauit. s̄z p̄fundit. q̄ gl̄iam p̄didit. hec ille. Quibus accordat dictū glosi Hieronim⁹. put Eusebius in de vita et transitu ei⁹ narrat. dixit itaq;. Ecce mūd⁹ vndiq; feruet monachis et sacerdotib⁹. et tñ iam sunt rarissimi sacerdotes et monachi q̄ vir de centū unus reperiatur bonus. Nulla certe in mūdo tā crudelis bestia q̄ malus sacerdos et monachus. nā corrigi nō patit nec veritatem vñq; audire p̄t hec ille. ¶ Eq̄dē charissime te fateor p̄ hec iuste inueni illū Hieronymi haud immemor q̄d frustra nisi et nihil aliud q̄ odīū q̄rere. extreme dementie est. Cōsilijs igit̄ tuis acq̄escā superiorib⁹ meis h̄mōi p̄uincia relinq̄es. vez q̄dem ad pp̄lm et simplices statutus et lexus veriusq; ppter nōnulla que animū mouent p̄patiendo iā stylum vertere cogor.

¶ Scđm periculū qđ p̄sertim tāgit quoſcūq; inducētis concubinarios ad celebrandum.

¶ Ita inducētis concubinarios sacerdotes ad celebrandum in calu nostro magnū extat piculū. Et cū inducentes p̄dicti (vt dicitur in summa p̄dicātiū) decipiūt et decipiūt. Decipiūt qđam. qđ ordes in sacrificio et missa concubinarioꝝ. vt tñ putat nō sunt eis fructuose. Si qđ eoꝝ dicitur. q̄uis concubinari⁹ mal⁹ sic vñedo tñ eo ut ministro ecclie utiq; ipm̄ inducendo fructū orōnum